

Қолдану ережелері

Қолдану ережелері

Сіздің келісіміңіз

Бұл веб-сайт «Svidis Astana» ЖШС-не тиесілі. Компания

«Svidis Astana» ЖШС осы сайтты пайдаланады және сізге ақпараттық мақсатта оған кіруге мүмкіндік береді. Осы веб-сайтқа кіру немесе пайдалану арқылы сіз осы Пайдалану шарттарымен келісесіз және Құпиялық саясатымызды қабылдағаныңызды білдіресіз. Пайдалану шарттарымен және Құпиялық саясатымен келіспесеңіз, бұл сайтты пайдалана алмайсыз.

Сайтты пайдалану шарттары

Егер басқаша айтылмаса, бұл сайт сіздің жеке коммерциялық емес пайдалануыңыз үшін берілген. сіз сайттан алынған ақпаратты, бағдарламалық жасақтаманы, өнімдерді немесе қызметтерді өзгертуге, көшіруге, таратуға, беруге, көрсетуге, орындауға, көбейтуге, жариялауға, лицензиялауға, туынды туындыларды жасауға немесе сатуға болмайды. авторлық құқықты, сауда белгісін немесе меншік құқығындағы басқа ескертулерді өзгертпесеңіз немесе жоймасаңыз, сіз өзіңіздің коммерциялық емес мақсатта пайдалануыңыз үшін сайттағы материалдардың бөліктерін көрсетуге және электронды түрде көшіруге, жүктеп алуға және басып шығаруға болады. «Svidis Astana» ЖШС алдын ала жазбаша рұқсатынсыз осы сайттың мазмұнын өзгертуді, көбейтуді, таратуды, қайта жариялауды, көрсетуді немесе беруді қоса алғанда, сайтта қамтылған материалдарды кез келген басқа пайдалануға тыйым салынады.

Сіз сайттан жүктеп алған кез келген материал, соның ішінде бағдарламалық жасақтама, файлдар, графика, деректер немесе кез келген басқа деректер компанияға тиесілі.

«Svidis Astana» ЖШС немесе оның лицензиарлары. Бұл материалдарды жүктеп алған кезде, «Svidis Astana» ЖШС оларды қайтарып алынатын лицензия бойынша сізге береді. «Svidis Astana» ЖШС бағдарламалық жасақтамаға толық меншік құқығын және оған қатысты барлық зияткерлік меншік құқықтарын сақтайды. сіз бұл материалдарды тарата алмайсыз немесе сата алмайсыз, немесе оларды кері инженериямен жасай алмайсыз, кері құрастыра алмайсыз немесе оларды адам пайдалануына қолайлы кез келген басқа пішінге өзгерте алмайсыз.

Сіз беретін материалдар

сіз кез келген осындай материалдың заңдылығын, сенімділігін, орындылығын, түпнұсқалығын және авторлық құқығын қоса алғанда, сіз берген кез келген материалға жауапты екеніңізді мойындайсыз. сіз жала жабатын, жала жабатын, әдепсіз, қорқытатын, жеке өмірге немесе жариялылық құқықтарына қол сұғатын, қорлайтын, заңсыз немесе басқа да қарсылық тудыратын немесе қылмыстық құқық бұзушылықты құрайтын немесе көтермелейтін, бұзатын кез келген материалды сайтқа орналастыра алмайсыз, таратасыз немесе басқаша түрде жариялай алмайсыз. кез келген тұлғаның құқықтары немесе басқаша жауапкершілікке әкеледі немесе кез келген заңды бұзады. сайтқа коммерциялық мазмұнды жібере алмайсыз.

Құпиялық саясатымызға сәйкес сізден алатын кез келген жеке ақпаратты қоспағанда, осы сайт арқылы «Svidis Astana» ЖШС-не жіберген барлық ескертулер, ұсыныстар, идеялар, графика немесе басқа ақпарат «Svidis Astana» ЖШС меншігіне өтеді. Svidis Astana», тіпті егер бұл келісім кейіннен бұзылса да. «Svidis Astana» ЖШС және оның тағайындалған тұлғалары сізге немесе басқаларға мұндай материалдар үшін өтемақы төлеу міндеттемесінсіз, сіз берген материалдарды кез келген және барлық коммерциялық немесе коммерциялық емес мақсаттарда еркін көшіре алады, аша алады, тарата алады, біріктіре алады және басқаша пайдалана алады.

БАС ТАРТУ

«SWIDIS ASTANA» ЖШС КОМПАНИЯСЫ ОСЫ САЙТ МАЗМҰНЫНЫҢ ДҰЛДЫҒЫНА НЕ ТОЛЫҚТЫҒЫНА ҚАТЫСТЫ ЕШҚАНДАЙ ӨКІЛДІМ НЕ КЕПІЛДІК БЕРМЕЙДІ. ОСЫ САЙТ ЖӘНЕ ОСЫ САЙТТА ҚҰРЫЛҒАН МАТЕРИАЛДАР, АҚПАРАТ, ҚЫЗМЕТТЕР МЕН ӨНІМДЕР МӘТІНДІ, ГРАФИКАЛЫҚ ЖӘНЕ СІЛТЕМЕЛЕРДІ ҚОСЫП, БІРАҚ ШЕКТЕУЛІГІ ЕМЕС, «БҰЛ БҰРАҚ» НЕГІЗІНДЕ ЖӘНЕ ҚОСЫМША РЕТТЕРДІҢ ҚҰРАМЫСЫЗ БЕРІЛЕДІ. S НЕМЕСЕ ЖАСАҒАН. ҚОЛДАНЫЛАТЫН ЗАҢНЫҢ СӨЗІНДЕ РҰҚСАТ БЕРІЛГЕН ТОЛЫҚ ДЕРЕКТЕ «SWIDIS ASTANA» ЖШС КЕЗ КЕЛГЕН КЕПІЛДІКТЕРДЕН, АЙҚЫН НЕМЕСЕ ЖҰМЫСТЫ, ҚОСЫМША, БІРАҚ МӘЛІМЕТТЕРДІҢ КЕПІЛДІКТЕРІ МЕН ШЕКТЕУЛІГІМЕН ШЕКТЕУЛЕЙДІ. БҰЗУ, КОМПЬЮТЕРЛІК ВИРУСТАР ЖӘНЕ КЕПІЛДІКТЕР БИЗНЕС НЕМЕСЕ ЖҰМЫСТЫ ОРЫНДАУДА. КОМПАНИЯ

«SWIDIS ASTANA» ЖШС сайтта қол жетімді ФУНКЦИЯЛАР ҮЗІЛСІЗ НЕМЕСЕ ҚАТЕСІЗ БОЛАТЫНЫНА, КЕМШІЛІКТЕРДІҢ ЖӨНІНДЕГІ НЕМЕСЕ ЖЕЗЕТІНДІГІНЕ ЕШҚАНДАЙ ӨКІЛДІМ НЕ КЕПІЛДІК ЖАСАЙДЫ. Сайтқа SS , ЖОҚ ВИРУСТАР НЕМЕСЕ БАСҚА ЗИЯНДЫ ҚҰРАМЫСТАР. «SWIDIS ASTANA» ЖШС ОСЫ САЙТТАҒЫ МАТЕРИАЛДАРДЫҢ ТОЛЫҚТЫҒЫ, ДҰРЫСТЫҒЫ, НАҚТЫЛЫҒЫ, ТИІМДІЛІГІ, УАҚЫТТЫҒЫ, БАСҚА МАҚСАТҚА ПАЙДАЛДЫҒЫ НЕ ҚОЛДАНЫЛУЫНА ҚАТЫСТЫ ЕШҚАНДАЙ ӨКІЛДІМ НЕ КЕПІЛДІК БЕРМЕЙДІ. ЖОҒАРЫДА АЙТЫЛҒАНДАРҒА ҚОСЫМША, СІЗ (ЖӘНЕ «SWIDICE ASTANA» ЖШС ЕМЕС) ҚАЖЕТТІ ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТУ, ЖӨНДЕУ НЕМЕСЕ ТҮЗЕТУ ШЫҒЫНДАРЫН БАРЛЫҚ ӨЗІҢІЗГЕ АЛАСЫЗ. КЕЙБІР ШАМТТАРДА ЗАҢ БҰНДАЙ БАС ТАРТУҒА РҰҚСАТ БЕРМЕЙДІ, СОНДЫҚТАН ЖОҒАРЫДАҒЫ БАС ТАРТУ СІЗГЕ ҚОЛДАНБАУЫ МҮМКІН.

ЖАУАПКЕРШІЛІКТІ ШЕКТЕУ

ЕШҚАНДАЙ ДА «SWIDICE ASTANA» ЖШС КЕЗ КЕЛГЕН ТІКЕЛЕЙ, ЖАНА, АРНАЙЫ, АЙЫППАЛАМА, КЕЗ КЕЛГЕН, АРНАЙЫ НЕМЕСЕ ДЕЙІН ШЫҒАЛУ ҮШІН ЖАУАПКЕРШІЛІК БОЛМАЙДЫ. НЕ ОРЫНДАУЫНДА БАР ОСЫ САЙТТА БАР АҚПАРАТТЫ, ҚЫЗМЕТТЕРДІ, ӨНІМДЕРДІ МЕН МАТЕРИАЛДАРДЫ ПАЙДАЛАНУ НЕГІЗІНДЕ НЕМЕСЕ БАЙЛАНЫСТЫ КЕЛІСІМ, НЕМЕСЕ САБАҚСЫЗДЫҚ НЕМЕСЕ БАСҚА СЕБЕПТЕР. БҰЛ ШЕКТЕУЛЕР КЕЗ КЕЛГЕН ШЕКТЕЛГЕН ДАМАНЫҢ НЕГІЗГІ МАҚСАТЫНДА КЕЗ КЕЛГЕН СӘТСІЗДІККЕ ҚАРАМАСТАН ҚОЛДАНЫЛАДЫ. ӨЙТКЕНІ КЕЙБІР ЮРИСДИКЦИЯЛАР ЖАСАУ КЕПІЛДІКТІ ҚАНШАЛЫҚ ҰЗАҚТЫҒЫНА ШЕКТЕУЛЕРГЕ НЕМЕСЕ НЕМЕСЕ ЖАУАПКЕРШІЛІКТІ АЛЫП АЛУҒА НЕМЕСЕ ШЕКТЕУГЕ РҰҚСАТ БЕРМЕЙДІ.

ЗИЯНДЫ ӨТЕУ

Сіз келтірілген зиянды өтеуге келісесіз, компания жауапкершілікке тартылмайтынына көз жеткізіңіз

«Svidis Astana» ЖШС, оның лауазымды тұлғалары, директорлары, қызметкерлері, агенттері, лицензиарлары мен жеткізушілері осы шарттарды кез келген бұзудан немесе кез келген қызметтен туындайтын барлық шығындардан, залалдардан және шығындардан, соның ішінде адвокаттық төлемдер мен сот шығындарынан зиянсыз, сіз немесе сіздің онлайн тіркелгіңіз арқылы сайтқа кіретін кез келген басқа адам жасаған онлайн тіркелгіңізге байланысты (соның ішінде, шектеусіз, немқұрайлылық немесе теріс әрекет).

Біз бұл сайтта инвестициялық кеңес бермейміз және осы сайттағы материалдар қандай да бір бағалы қағаздарды сату немесе сатып алу ұсынысы ретінде түсіндірілмеуі керек.

компаниясы «SVIDIS ASTANA» ЖШС. Егер сіз «SWIDIS ASTANA» ЖШС бағалы қағаздарын сатып алу немесе сату туралы шешім қабылдау үшін сайтта бар кез келген материалды пайдалануды шешсеңіз, осы сайттағы материал тек компания туралы өткен өнімділік пен тарихи ақпаратты көрсететінін және осындай өнімділік пен ақпарат міндетті түрде болашақ параметрлерді көрсетпейді.

БАСҚА САЙТТАРҒА СІЛТЕМЕЛЕР

Бұл сайт басқа интернет сайттарына кіруді қамтамасыз етуі мүмкін. «Svidis Astana» ЖШС бұл сайттарды бақыламайды және сіз оларға тек өз тәуекеліңізге кіресіз. Сондай-ақ, «Svidis Astana» ЖШС сіз осы Сайттағы сілтемелер арқылы кіретін басқа сайттарда ұсынылған өнімдерді немесе ақпаратты мақұлдамайды немесе бекітпейді. Сіз әлі де SWIDIS ASTANA LLP веб-сайтында екеніңізді немесе басқа

веб-сайтқа көшкеніңізді анықтау үшін браузеріңіздегі URL мекенжайын тексеріңіз.

ВЕБ САЙТҚА ЖӘНЕ ОСЫ ПАЙДАЛАНУ ШАРТТАРЫНА ӨЗГЕРІСТЕР

Осы сайтта материалдарды бере отырып, «Svidis Astana» ЖШС бұл материалдар сізге қолжетімді болып қалады деп уәде бермейді. «Svidis Astana» ЖШС сізге ешқандай ескертусіз кез келген уақытта осы веб-сайттың жұмысын толық немесе ішінара тоқтатуға құқылы. Сондай-ақ, «Svidis Astana» ЖШС осы сайтқа кіруді қамтамасыз ететін шарттар мен ескертулерді өзгерту құқығын өзіне қалдырады және кез келген осындай өзгерістерден кейін осы Бөлімді пайдалануыңыз өзгертілген Пайдалану шарттарын қабылдағаныңыз болып саналады. Кез келген өзгерістерді тексеру үшін мұндай Пайдалану шарттарын жүйелі түрде қарап шығуға келісесіз.

ОСЫ КЕЛІСІМДІ БҰЗУ

Осы Келісім тараптардың бірі бұзғанға дейін күшінде қалады. Сіз осы сайттан алынған барлық материалдарды, сондай-ақ барлық қатысты құжаттамаларды, барлық көшірмелер мен қондырғыларды жою арқылы Келісімді кез келген уақытта бұза аласыз. «Svidis Astana» ЖШС кез келген уақытта осы Шарттың кез келген талаптарын бұзады деп санайтындығыңызды ескертпестен осы Шартты бұза алады. Келісімшарт тоқтатылғаннан кейін сіз барлық материалдарды жоюыңыз керек.

БАСҚА ШАРТТАР

Осы Келісімнің кез келген мерзімі заңсыз, жарамсыз немесе орындалмайтын деп танылса, Шарттың қалған шарттары күшінде қалады. Бұл құжат осы Сайтты пайдалануыңыздың барлық аспектілеріне қатысты Сіз бен «Svidis Astana» ЖШС арасындағы толық Келісімді құрайды.